
Хурал представителей 
сельского поселения 
сумон Хайыраканский 
Улуг-Хемского кожууна

668236, с.Хайыракан, ул.

Тыва Республиканыц
Улуг-Хем кожууннуц 
кедээ чурттакчылыг 
Хайыракан сумузунун 

<ГйГ>?.а::^^йм-.т?:ж.:Толээлекчилер--<Хуралы 
йа, д.25, тел.8(394-36)2-19-55 —————

Хайыракан кедээ сумузунун телээлекчилер Хуралыныц
ШИИТПИРИ

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения с.Хайыраканский 

от «30» апреля 2020г. №4#

Об утверждении I енерального плана сельского поселения 
сумон Хайыраканский Улуг-Хемского района Республики Тыва

На основании ст. 14 Федерального закона №131 от 06.10.2003 года 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 24 I радострои гельного кодекса Российской Федерации, 
Хурал представителей сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг- 
Хемского кожууна РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения сумон 
Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва», 
разработанный с Обществом ограниченной ответственностью «Модуль» 
заказ № 640-1 10 от 23.03.2020 г (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и 
обнародования в газете «Улуг-Хем» и на сайте администрации Улуг- 
Хемского кожууна.

Глава сумона - председатель Хурала 
представителей сельского поселения 
сумон Хайыраканский: Р.А.Салчак


